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Lahden kaupunki/Kaupunkisuunnittelu 
 
 
Viite: Lausuntopyyntö 20.3.2025 
 
Asia: A-2901 Paavolan päiväkoti ja lähiympäristö, asemakaavamuutoksen luonnos, Lahti 
 

Suunnittelualue sijaitsee noin kilometrin päässä Lahden ydinkeskustasta ja kauppatorista. Alue 

rajautuu Saimaankadun liikenteelliseen pääväylään, Mustankallion harjuun ja puistoalueeseen, sekä 

Paavolan urheilukenttään. Suunnittelualueen pinta-ala on noin 1,2 ha. Asemakaavan muutos koskee 

Lahden Paavolan 3. kaupunginosan kottelin 3007 tonttia nro 4 (os. Työmiehenkatu 1), korttelin 3064 

tonttia nro 1 (Saimaankatu 23) ja korttelin 3009 tonttia nro 3 (Mattilanmäenpolku 5). Kaavatyön 

tavoitteena on mahdollistaa uuden muuntojoustavan päiväkodin rakentaminen puretun päiväkodin 

paikalle, sekä tutkia parhaat uudelleenkäyttömahdollisuudet kahdelle naapuritontille. 

Lahden museot/Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu 18.3.2025 päivätystä asemakaavan 

luonnosvaiheen selostuksesta seuraavaa. 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Suunnittelualueella ei ole olemassa ajan tasaista tietoa sen muinaisjäännöksistä. Alue on kuitenkin 

lähes täysin rakennettua ja jo entuudestaan myllättyä, joten se ei ole potentiaalinen arkeologisille 

kohteille. Mahdollisuudet sille, että alueella olisi säilynyt muinaismuistolain (295/1963) suojaamia 

kiinteitä muinaisjäännöksiä tai muita suojelua edellyttäviä kohteita ovat erittäin pienet. Edellä esitetyn 

perusteella museo katsoo, ettei hankkeelle ole esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta. 

Rakennettu kulttuuriperintö 

Alueen oleva ympäristö sekä kaava-aluetta lähellä sijaitsevat rakennetut kulttuuriympäristöt on otettu 

huomioon kaavaluonnoksessa ja -selostuksessa. Museolla ei ole huomautettavaa rakennetun 

kulttuuriperinnön osalta. 

 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 
tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 

arkeologi   Tomi Kuljukka 

rakennustutkija Roosa Norrlin 
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Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus 

 

 

 

 


